
3. Povinnosti objednatele

Umožnit zhotoviteli přístup do prostor a poskytnout nezbytnou součinnost pro uplatnění účelu této
smlouvy.

4. Povinnosti zhotovitele

Udržovat IT techniku, počítačové sítě, internetové připojení a tiskárny ve stavu schopném
kancelářské práce jednotlivých zaměstnanců organizace.
Oznámení incidentu (poruchy) začít řešit nejpozději do 24 hodin od oznámení zhotoviteli, a to
formou telefonickou nebo emailovou se zaměstnancem, u kterého byl incident oznámen. V případě
neúspěšného řešení osobní návštěvou do 48 hodin od nahlášení incidentu.

Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit zavedení vhodných technických a organizačních opatření
v počítačových sítích a jednotlivých zařízeních objednatele tak, aby zpracování osobních údajů
splňovalo požadavky GDPR a aby byla zajištěna ochrana práv dotčených subjektů údajů.
Zhotovitel se zavazuje navrhnout a po schválení objednavatele následně zajistit taková technická a
jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému
zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů ve všech zařízeních objednavatele.

5. Povinnosti objednatele a zhotovitele

Odběratel a zhotovitel se zavazují dodržovat při zpracovávání osobních údajů na základě této
smlouvy povinnosti stanovené zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s dalšími právními předpisy k této činnosti se vztahující.
Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost a podklady pro
zajištění bezproblémové a efektivní realizace ochrany osobních dat a realizace GDPR.

5. Cena a způsob placení

IT služby si bude zhotovitel účtovat měsíčně fakturou na základě skutečně provedené práce, rozsah
bude uveden v příloze faktury za provedenou práci. Objednatel je povinen po kontrole rozsahu
provedené práce do 30 dnů fakturu proplatit. Faktury za tonery a další komponenty bude zhotovitel
vystavovat na základě skutečného dodání se splatností 30 dní.

Cena z a 1 hodinu práce - 350,- Kč bez DPH.

6. Dal�í'ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.


